РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от  «23» декабря 2021 г                                                                                                       № 24
О рассмотрение Представления
прокуратуры г. Бодайбо об устранении
выявленных нарушений законодательства
о противодействии коррупции.
Рассмотрев Представление прокуратуры г. Бодайбо об устранении выявленных нарушений законодательства о противодействии коррупции руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения.
РЕШИЛА:

1. Требование прокуратуры г. Бодайбо удовлетворить.
2. Вынести вопрос на рассмотрение комиссии по Регламенту и депутатской этики.
3. С решением комиссии по Регламенту и депутатской этики ознакомить всех депутатов Думы Кропоткинского городского поселения – пятого созыва
4. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания и опубликования.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                                                            К.С. Потылицын

Кропоткинского городского поселения                                                                    Подписано:

« 24 » декабря 2021г.
Глава  Кропоткинского                                                                                            О.В. Коробов

муниципального образования                                                                                      Подписано

« 24 » декабря 2021г.